
U C H W A Ł A  Nr 5/2019 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 11 grudnia 2019 roku 

 

 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany 

przepisów prawa miejscowego. 

 

Na podstawie § 69 ust. 3 Statutu Powiatu Mławskiego  (Dz. Urzęd. Woj. 

Mazowieckiego z dnia 21 maja 2009 roku Nr 74, poz. 1982 ze zm.) – Komisja  

Skarg, Wniosków i Petycji uchwala co następuje:   

 

§ 1 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po rozpatrzeniu petycji w interesie 

publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego wniesionej                       

w dniu 2 grudnia 2019 roku uznała za zasadne przekazanie petycji według 

właściwości odpowiednim organom: 

 

1) w zakresie cen produktów żywnościowych sprzedawanych w szpitalu – 

Dyrektorowi SPZOZ w Mławie; 

2) w zakresie zmian prawa podatkowego, cywilnego, gospodarczego, 

zbiórek publicznych i mediów – Sejmowi RP. 

 

§ 2 

      

Uchwałę przekazać Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

 

        Przewodniczący Komisji 

        

              Michał Danielewicz  
 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

W dniu 2 grudnia 2019 roku do Rady Powiatu Mławskiego za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej (mailem) wpłynęła petycja w interesie 

publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego. 

Zmiany w powszechnie obowiązujących przepisach prawa, których 

domaga się Wnioskodawczyni, nie leżą w kompetencji samorządu 

powiatowego. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznaje za zasadne przekazanie petycji 

według właściwości odpowiednim organom: 

1) w zakresie cen produktów żywnościowych sprzedawanych w szpitalu – 

Dyrektorowi SPZOZ w Mławie; 

2) w zakresie zmian prawa podatkowego, cywilnego, gospodarczego, 

zbiórek publicznych i mediów – Sejmowi RP 

 

 

 

 

 


